PARÁGRAFO PRIMEIRO - Como contraprestação pelo fornecimento/instalação do objeto do 

presente contrato administrativo, o qual se encontra descrito na cláusula primeira deste 

instrumento contratual, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância total de R$ 
18.794,83 (dezoito mil setecentos e noventa e quatro reais e oitenta e três centavos), 

sendo que o pagamento deverá ser realizado em até 10 (dez) dias contados a partir da data 
da efetiva entrega/instalação do objeto no local indicado, oportunidade em que deverá ser 

apresentada a Nota Fiscal 1 Fatura, de acordo com as exigências administrativas em vigor,

[...]

colocada uma tabuas na horizontal para 

equilíbrio e fixação da lixeira ao chão. O 
fundo do cesto 	com diâmetro minino 

30cm. 	Qualquer 	modelo 	redondo. 	Só 
entrega, Prefeitura que fará instalação. 

LANCl/LC- / 
28R 

1.450,00 2.900,00 

VALOR TOTAL R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) 

DO GESTOR DO CONTRATO 
DA CONTRATANTE: 

NOME: GUILHERME DA SILVA MONTANARI - FUNÇÃO: ASSISTENTE DO SECRETÁRIO DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS - CPF N2  307.921.768-39 - TEL. 16-99266-9224 - EMAIL. 

guilherme.montanari@serrana.sp.gov.br  

CLÁUSULA SEGUNDA - DA FISCALIZAÇÃO, DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA/INSTALAÇÃO E DO

[...]

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Como contraprestação pelo fornecimento/instalação do objeto do 

presente contrato administrativo, o qual se encontra descrito na cláusula primeira deste 

instrumento contratual, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância total de R$ 

R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), sendo que o pagamento deverá ser 

realizado em até 10 (dez) dias contados a partir da data da efetiva entrega/instalação do 

objeto no local indicado, oportunidade em que deverá ser apresentada a Nota Fiscal / 

Fatura, de acordo com as exigências administrativas em vigor, obrigatoriamente

[...]

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Como contraprestação pelo fornecimento/instalação do objeto do 

presente contrato administrativo, o qual se encontra descrito na cláusula primeira deste 

instrumento contratual, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância total de R$ 
61.400,00 (sessenta e um mil e quatrocentos reais), sendo que o pagamento deverá ser 

realizado em até 10 (dez) dias contados a partir da data da efetiva entrega/instalação do 

objeto no local indicado, oportunidade em que deverá ser apresentada a Nota Fiscal / 

Fatura, de acordo com as exigências administrativas em vigor, obrigatoriamente

[...]

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Como contraprestação pelo fornecimento/instalação do objeto do 

presente contrato administrativo, o qual se encontra descrito na cláusula primeira deste 

instrumento contratual, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância total de R$ 
18.794,83 (dezoito mil setecentos e noventa e quatro reais e oitenta e três centavos), 
sendo que o pagamento deverá ser realizado em até 10 (dez) dias contados a partir da data 

da efetiva entrega/instalação do objeto no local indicado, oportunidade em que deverá ser 

apresentada a Nota Fiscal / Fatura, de acordo com as exigências administrativas em vigor,

[...]

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Como contraprestação pelo fornecimento/instalação do objeto do 

presente contrato administrativo, o qual se encontra descrito na cláusula primeira deste 

instrumento contratual, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância total de R$ 

61.400,00 (sessenta e um mil e quatrocentos reais), sendo que o pagamento deverá ser 

realizado em até 10 (dez) dias contados a partir da data da efetiva entrega/instalação do 

objeto no local indicado, oportunidade em que deverá ser apresentada a Nota Fiscal / 

Fatura, de acordo com as exigências administrativas em vigor, obrigatoriamente